
 INFORMAZIONI SUL PRODOTTO

Adattatori GOF

Accessori per fibra ottica, adattatori per connettore maschio tipo LC, SC e ST

Connettore per il collegamento ottico. Forme costruttive come ST, LC, SC e FC. Disponibile in diverse versioni

Caratteristiche del prodotto
Gli accoppiamenti uniscono i connettori in fibra di vetro agli stessi tipi oa diversi tipi di connettori.

Riferimenti normativi/approvazioni
LC conforme allo standard IEC 61754-20
SC conforme allo standard IEC 61754-4
ST conforme allo standard IEC 61754-2
Conforme agli standard IEC, EIA/TIA

Costruzione
Connettori Zirconia
Adattatori LC e SC disponibili in verde (monomodale APC), blu (monomodale PC) e grigio (multimodale)

Dati tecnici
Classificazione ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC000752

Descrizione classe ETIM 5.0 : Connettore fibra ottica
Classificazione ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC000752

ETIM 6.0 Class-Description: Accoppiamento fibra ottica
Attenuazione: Attenuazione (dB) < 0.2

Ripetibilità 1000 cicli (dB) < 0.2
Campo di temperatura: Utilizzo

LC, ST, SC: da -40° a +85°C
Umidità 95%
Autoestinguenza UL 94 V-0

Nota
Le fotografie e disegni non sono in scala e non sono da intendersi come immagini con dettagli realistici dei relativi prodotti.
I prezzi sono da intendersi IVA e sovrapprezzi esclusi. Vendita riservata ai clienti commerciali.
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Codice articolo Descrizione articolo
Monomodale
29410999 GOF Adattatore Duplex SC Single-mode Blu/4PC
29410989 GOF Adattatore Duplex SC Single-mode APC Verde /4PC
29430999 GOF Adattatore Duplex LC Single-mode Blu/4PC
29430989 GOF Adattatore Duplex LC Single-mode APC Verde /4PC
29420999 GOF Adattatore Simplex ST(BFOC) Single-mode /4PC
29421999 GOF Adattatore Duplex ST-SC Single-mode/4PC
Multimodale
29410199 GOF adattatore Duplex SC Multimode beige /4PC
29410200 Attacco GOF Duplex SC Multimodale MT /4PC
29430199 GOF adattatore Duplex LC Multimode beige /4PC
29420199 GOF Adattatore Simplex ST(BFOC) Multimode /4PC
29421199 GOF adattatore Duplex ST-SC Multimode beige /4PC
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